
VISOKOTLAČNI PERAČ GRM 1022

0727048
Š.Vokel Opis

GRM 1022 VISOKOTLAČNI PERAČ 1400 W 

220-240 V~50Hz

1400 W

390 l/h

110 bara

5 m

Napon

Snaga

Protok vode

Max.pritisak

Dužina crijeva

5 mDužina kabla

Sa FERM GRM1022 Visokotlačnim peračem možete bez ikakvih problema ukloniti najtvrdokorniju prljavštinu na automobilima, 
čamcima, biciklima ili terasama. 
Ova moćna mašina ima snagu od 1400 W, maksimalno radno opterećenje od 110 bara i pritisak vode od 6,5 litara na sat.
Ovaj vrhunski visokotlačni čistač dolazi s kabelom od 5 metara i automatskim sustavom za isključivanje. 
Ova posebna karakteristika automatskog isključivanja osigurava da se motor isključi kada visokotlačni čistač ne radi, 
što ne samo da značajno produžava vijek trajanja; također smanjuje buku i štedi energiju.
FERM visokotlačni čistač je višenamjenski alat i njegova snaga raspršivanja može se podesiti po odabranoj aktivnosti.
Isporučuje se s 2 različitia nastavka za prskanje.

- Visokotlačno crijevo 5 m
- Turbo malaznica
- Mlaznica s promjenjivim pritiskom
- Produžetak za mlaznicu
- Ulazni konektor (�lter)
- Ženski konektor
- Igla za čišćenje5,8 kgTežina
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